PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019

№ 2876
	Об утверждении
Перечня муниципального имущества
муниципального образования
«Город Березники», предназначенного

для предоставления

во владение

и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства

и организациям,
образующим
инфраструктуру
поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федеральных законов                         от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008                   № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности                           и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,             и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение решения Березниковской городской Думы от 24.02.2010 № 722 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Березники», предназначенного для предоставления                         во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Березники», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).

2.Опубликовать настоящее постановление и Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить их                  на Официальном портале правовой информации города Березники                и официальном сайте Администрации города Березники                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 25.10.2019 № 2876
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Город Березники»,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес
(местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости,
тип движимого имущества
	Наименование
объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь –
для земельных участков, зданий, помещений; протяженность,
объем, площадь,
глубина залегания –
для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/
Проектируемое значение
(для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв.м; для протяженности - м;
для глубины залегания - м;
для объема - куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Пермский край, город Березники, пр. Советский, 50
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	70,6
	кв.м

	2
	Пермский край, город Березники, ул. Парижской Коммуны, 15
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	106,8
	кв.м

	3
	Пермский край, город Березники, ул. Льва Толстого, 17
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	56
	кв.м

	4
	Пермский край, город Березники, ул. Свердлова, 84
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	67
	кв.м

	5
	Пермский край, город Березники, ул. Мира, 52
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	30,7
	кв.м

	6
	Пермский край, город Березники, ул. Циренщикова, 10
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	73,3
	кв.м

	7
	Пермский край, город Березники, ул. Ломоносова, 106
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	165,1
	кв.м

	8
	Пермский край, город Березники, ул. Мира, 56
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	72,4
	кв.м

	9
	Пермский край, город Березники, ул. Уральских танкистов, 6
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	234,6
	кв.м

	10
	Пермский край, г. Березники,

ул. Пятилетки, д. 48
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	349,9
	кв.м

	11
	Пермский край, г. Березники,
ул. Березниковская, д. 90.
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	80,2
	кв.м

	12
	Пермский край, г. Березники, Советский пр., д. 50
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	70,7
	кв.м

	13
	Пермский край, г. Березники,

ул. Труда, д. 4
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	91,7
	кв.м

	14
	Пермский край, г. Березники,

ул. Труда, д. 4
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	64,9
	кв.м

	15
	Пермский край, г. Березники,

пр. Ленина, д. 61
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	162,7
	кв.м

	16
	Пермский край, г. Березники,

ул. Мира, д. 84
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	46
	кв.м

	17
	Пермский край, г. Березники, Советский пр., д. 16
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	190,5
	кв.м

	18
	Пермский край, г. Березники,

ул. Пятилетки, д. 95
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	244,1
	кв.м

	19
	Пермский край, город Березники, пр. Ленина, 61
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	182,7
	кв.м

	20
	Пермский край, г. Березники,

ул. Пятилетки, д. 79
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	60,8
	кв.м

	21
	Пермский край, г. Березники,
ул. Челюскинцев, д. 5
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	217,1
	кв.м

	22
	Пермский край, город Березники, ул. Строгановская, д. 11а
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	394,3
	кв.м

	23
	Пермский край, город Усолье,

ул. Елькина, д. 11
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	35,0
	кв.м

	24
	Пермский край, город Усолье,

ул. Елькина, д. 11
	Помещение
	Встроенное нежилое помещение
	Площадь
	12,7
	кв.м

	25
	Пермский край, г. Березники, правобережная часть города, квартал 20
	Земельный участок
	Земельный участок
с кадастровым номером 59:03:1000001:3171
	Площадь
	2489
	кв.м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое
состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид
разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государст-венный регистра-ционный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлеж-ности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	59-59-02/020/2009-133
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/003/2009-162
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400084:0014:4008/А:1001
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400086:4407
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400087:5747
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400068:0019:2480/А:1001
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/005/2009-310
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/011/2011-660
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/024/2012-156
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400097:1723
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400080:0024:0233/А:1003
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/020/2009-134
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400094:4788
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400094:4659
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400044:3734
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/009/2009-307
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400080:0004:6759/А:1001
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/002/2009-180
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:0400044:3814
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/014/2009-716
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59-59-02/023/2009-655
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59-05/1-000-002791-001-1003
	Условный
	Пригодно
к эксплуатации

	59:37:0620302:535
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:37:0620302:534
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации

	59:03:1000001:3171
	Кадастровый
	Пригодно
к эксплуатации
	Земли населенных пунктов
	многофункцио-нальные деловые и обслуживающие здания

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды
и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного
права
на имущество <12>
	ИНН
правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования
на имущество  <10>
	Дата окончания
срока действия
договора
(при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Да
	Неопределенный срок
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	05.08.2020
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	08.10.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	21.01.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	15.11.2020
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	14.01.2024
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	31.03.2020
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	10.07.2020
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	08.10.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	09.08.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	11.10.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	16.12.2020
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	09.11.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	13.11.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	06.12.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	04.12.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	14.01.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	28.02.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	30.09.2020
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	07.04.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	31.01.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	06.08.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	24.06.2022
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да
	27.06.2023
	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

	8(3424)290178
	michckov2011@yandex.ru

	Да

	муниципальное образование «Город Березники»
	нет

_1183356867.doc
[image: image1.png]